告⽰

2026 年度・2027 年度役員選任について
令和 8 年 2 ⽉ 3 ⽇

⼀般社団法⼈ 北海道放射線技師会
総会運営委員⻑ 熊⾕敬広

⼀般社団法⼈北海道放射線技師会定款第 23 条ならびに役員選任規程第３条に従い、理事お
よび監事の⽴候補、推薦候補届け出を下記の通り⾏う。

記
１．定款第 22 条に基づく役員の職名並びに定数

 （1）理 事  定款第 22 条第１項（１）による。（28 名以上 36 名以内）
 （2）監 事  定款第 22 条第１項（２）による。（２名）

２．⽴候補、推薦候補届出締切⽇および時刻
  令和 8 年６⽉１４⽇ 午後５時

３．候補者の資格
  ⼀般社団法⼈北海道放射線技師会役員選任規程第８条の規程に該当する者

４．届け出⽅法 (別紙指定様式使⽤)
  ① ⽴候補届出書または推薦候補届出書の提出（指定様式使⽤*）
  ② 推薦候補届出の場合は、本⼈の同意書（書式任意）の提出

５．届出先
  〒064-0823 札幌市中央区北３条⻄ 29 丁⽬３−２

        ⼀般社団法⼈北海道放射線技師会内   総会運営委員会 宛
６．候補者の告⽰

⽂書により総会運営委員会まで届け出た者について資格審査のうえ当会ホームペー
ジ上に公⽰するとともに定時総会会場にも公⽰する。なおホームページを閲覧出来な
い会員については、下記事務局へ連絡して頂ければＦＡＸ にて対応する。

７．投票および選任⽇
  令和 8 年６⽉２１⽇（⽇）第８２回定時総会

  ＊ 様式は当会ホームページ上からダウンロード、もしくは下記事務局へ請求下さい。

       ⼀般社団法⼈北海道放射線技師会 事務局

TEL. 011-643-2713（平⽇ AM10:00 〜 PM4:00）
FAX. 011-643-2734（24 時間対応)